Afonso Cláudio, 06 de novembro de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1609/2025
Proposição: Requerimento Legislativo n° 3/2025

Autoria: FRANCISCO BRAGA

Vereador Carlos Roberto Tristão de Souza - PSB, Ernildo Kluz (Nita) - PP, Paulo Amorim
(Pinta Roxa) - MDB, Regivaldo da Silva Laurindo Viana (Siri do HotDog) - PODE, Elcio Seidl
- PODE, Marronzinho - UNIÃO, Vanildo Herzog - PODE

Ementa: Os Vereadores que a esta subscrevem, CARLOS ROBERTO TRISTÃO DE
SOUZA, ÉLCIO SEIDL, ERNILDO KLUZ, FRANCISCO BRAGA, NILTON LUCIANO DE
OLIVEIRA, PAULO AMORIM, REGIVALDO DA SILVA LAURINDO VIANA E VANILDO
HERZOG, autores do Projeto de Resolução nº 004/2025, que dispõe sobre a Concessão de
Auxílio Alimentação aos Vereadores de Afonso Cláudio/ES, vêm, respeitosamente, à
presença de Vossa Excelência, requerer a retirada de tramitação do referido projeto, por
motivos de conveniência e oportunidade, conforme faculta o Regimento Interno desta Casa
Legislativa.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Próxima Fase: Conhecer Proposição

GRAZIELA DELPUPO SILVA ZAMBON
Secretária Parlamentar

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350036003400310037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350036003400310037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100350036003400310037003A005400

Assinado eletronicamente por GRAZIELA DELPUPO SILVA ZAMBON em 06/11/2025 09:40

Checksum: 642C5B4407AA7D06BDADD18C5078D5A6D3F6115CB4A2766E90902F81A3C9C747

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS